UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO PROCESSO SELETIVO - CURSO DE MESTRADO

INGRESSO 1º SEMESTRE DE 2022
EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 09/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração da Faculdade de Ciências
Aplicadas (PPGA-FCA/UNICAMP) torna público o resultado do processo seletivo do curso de
Mestrado em Administração, ingresso no 1o semestre de 2022. Abaixo, a classificação de candidatos
aprovados:

Classificação Candidato Status

1 João Victor Farina Aprovado

2 Iryna Panfilova Aprovado

3 Eder Francisco Barreto Mourão Aprovado

4 Ariane de Oliveira Marcelino Aprovado

5 Rafael Garcia Sousa Aprovado

6 Hugo Bezerra da Silva Aprovado

7 Gustavo Vivas David Aprovado

8 Gregório Frezzarin Pertile da Rocha Aprovado

Os candidatos receberão, por e-mail, instruções relativas à matrícula.

*Aqueles não relacionados acima não obtiveram nota final mínima de 7,0, tendo sido considerados
reprovados.

AMS 01.12.2021